PAGE

	регистрационный номер документа                   дата
от

	Ректору ФГБОУ ВО «ВГУ»
проф. Д.А. Ендовицкому

фамилия

имя

отчество

обучающегося

	Дата рождения (число.мес.год)
	Серия, номер паспорта
	Телефон

	 Наименование и номер учебного заведения

	Класс
	e-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на подготовительные курсы Воронежского государственного университета
	№
	Наименование программы

	Предметы подготовки по программе

	Математика
	Русский язык
	Химия
	Биология
	Физика
	География
	История

История России
	Обществознание
	Литература
	Информатика и ИКТ
	Иностранный язык

	1
	Подготовка к ЕГЭ

«___»_________20     г.                    _______________________________

                                                                           подпись поступающего

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ОПЕКУНАХ)
	Отец (опекун): Ф.И.О полностью
	контактный телефон

	e-mail

	Место работы родителя

	Мать (опекун): Ф.И.О полностью
	контактный телефон

	e-mail

	Место работы родителя

Сведения об оплате

	ВСЕГО

	Дата
	Сумма
	Для заметок

	Перерасчет денежных средств производится на дату подачи заявления на расторжение договора об оказании платных образовательных услуг.

	 Зачислен

	Отчислен

«___»_________20     г.                    _______________________________

                                                                                                     подпись родителя